МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.02.2013                                                                                                               № 9

с. Новоюгино

О внесении изменений в отдельные нормативно-правовые акты Новоюгинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 №231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Положение о предоставлении лицами, поступающими на должности муниципальной службы, и муниципальными служащими Администрации Новоюгинского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное Постановлением Главы Новоюгинского сельского поселения от 29.08.2012 №27 (далее – Положение), следующие изменения:

1. В наименовании Положения после слов «доходах» дополнить словом «расходах»;

2. В часть 1 Положения после слов «доходах» дополнить словом «расходах»;

3. В часть 2 Положения после слов «доходах» дополнить словом «расходах»;

4. В часть 3 Положения после слов «доходах» дополнить словом «расходах»;

5. В абзац 2 части 4 Положения после слов «доходах» дополнить словом «расходах»;

6. В абзац 3 части 4 Положения после слов «доходах» дополнить словом «расходах»;

7. В абзаце 2 части 5 Положения после слов «доходах» дополнить словом «расходах»;

8. В абзаце 3 части 5 Положения после слов «доходах» дополнить словом «расходах»;

9. В часть 6 Положения после слов «доходах» дополнить словом «расходах»;

10. В абзац 2 части 7 Положения после слов «доходах» дополнить словом «расходах»;

11. В часть 8 Положения после слов «доходах» дополнить словом «расходах»;

12. В часть 9 Положения после слов «доходах» дополнить словом «расходах»;

13. В часть 10 Положения после слов «доходах» дополнить словом «расходах»;

14. В часть 11 Положения после слов «доходах» дополнить словом «расходах»;

15. В часть 12 Положения после слов «доходах» дополнить словом «расходах»;

16. В абзац 1 части 13 Положения после слов «доходах» дополнить словом «расходах»;

17. В абзац 2 части 13 Положения после слов «доходах» дополнить словом «расходах»;

18. В часть 14 Положения после слов «доходах» дополнить словом «расходах»;

Глава Новоюгинского сельского поселения

О.А. Клейнфельдер

Т.А. Трифонова:37-132